
Assumpte:  Relació  provisional  de  persones  admeses  i  excloses  del  procés de 
selecció mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball de personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat 
de la llei 20/2021, de 28 de desembre (exp. núm. 3434/2022)

Es fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 126/2023 s’ha 
resolt el següent:

Per  acord  de  Ple  de  2  de  desembre  de  2022  es  van  aprovar  les  bases  comunes  i 
convocatòria  del  concurs  de  mèrits,  per  a  la  provisió  de  llocs  de  treball  de  personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat de la 
llei 20/2021, de 28 de desembre. 

Les esmentades convocatòries han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació, 
BOPLL núm. 236 de 12 de desembre de 2022 i rectificades en el BOPLL núm. 242 de 20 
de desembre de 2022, en el DOGC núm. 8813 de 15 de desembre de 2022 i en el BOE 
núm. 313 de 30 de desembre de 2022 i les esmentades bases han estat publicades al 
tauler  electrònic  de  la  Corporació  i  a  la  pàgina  web 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, finalitzant a les 9 h. del 20 de febrer 
de 2023 el termini per a la presentació de sol·licituds,

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha
de dictar una resolució en la qual declararà aprovada la llista d'admesos i exclosos.
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal  d’aquesta corporació amb indicació 
de les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català, així com la 
composició del Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar  la  relació  provisional  de  persones  admeses  i  excloses  del  procés  de 
selecció mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball de personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat 
de la llei  20/2021, de 28 de desembre,  amb indicació de l’exempció o no de realitzar 
l'exercici de coneixement de llengua catalana:
 

Pàgina 1 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

16
 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal


Annex  2.3.-  Concurs  de  mèrits  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Educador/a social EAIA

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***4006** ALBA ROYES CORBALAN 2023-E-RE-111 Exempt/a

***2289** AHMED EL MARRAKCHI 2023-E-RE-349 Exempt/a

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 2023-E-RE-380 Exempt/a

***0633** GEORGINA CABALLERO ARENAS 2023-E-RE-251
Exempt/a

***7173** JUDIT CASAS CANTON 2023-E-RE-186 Exempt/a

***9582** LAIA JOVELLS MARTINEZ 2023-E-RE-333 Exempt/a

***3096** MARIA ALBANA MONCASI 2023-E-RE-383 Exempt/a

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 2023-E-RE-103 Exempt/a

***9986**
MARIA INMACULADA BAUTISTA 
ROBLES

2023-E-RE-313 Exempt/a

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 2023-E-RE-232 Exempt/a

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 2023-E-RE-345 Exempt/a

***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 2023-E-RE-237 Exempt/a

***0420** MIREIA JUSTE GORT 2023-E-RE-243 Exempt/a

***4190** MONTSERRAT NADAL ROSELL 2023-E-RE-401 Exempt/a

***5921** NEREA ALONSO ESCARTIN 2023-E-RE-381 Exempt/a

***9095** PATRICIA MARTINEZ FERRER 2023-E-RE-172 Exempt/a

***2389** VANESA QUERALT ROMERO 2023-E-RE-95 Exempt/a

***0495** ALBA SANCHEZ RAMIZ 2023-E-RE-291 No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

16
 



Annex  2.4.-  Concurs  de  mèrits  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Psicòleg/a EAIA

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***9272** ALBA MARIA JOVE MARTINEZ 2023-E-RE-402 Exempt/a

***3031**
ALEJANDRO SANTIGOSA 
ALMENDROS

2023-E-RE-198 Exempt/a

***0489** ALEXANDRA AGUILÀ CHARLES 2023-E-RE-364 Exempt/a

***9040** ANA CONS FANTOVA
2023-E-RE-246
2023-E-RE-269

Exempt/a

***0938** ANNA MIRÓ MIRÓ 2023-E-RE-222 Exempt/a

***9862** ARIADNA FOIXENCH BARBAL 2023-E-RE-193 Exempt/a

***0244** ESTHER SOTILLO SAEZ 2023-E-RE-214 Exempt/a

***6734** FATIMA-ZOHRA BADA EL FILALI 2023-E-RE-183 Exempt/a

***8207** GEMMA VISA ELCACHO 2023-E-RE-304 Exempt/a

***9232** JUDIT GALLART ARENAL 2023-E-RE-361 Exempt/a

***2267** MARIA SALOME BOLLO GASOL 2023-E-RE-109 Exempt/a

***8818** MIRIAM CASTILLO GONZALEZ 2023-E-RE-393 Exempt/a

***0492** NÚRIA SIMÓN GUILLÉN 2023-E-RE-410 Exempt/a

***0301** SERGI BUIL VIDAL 2023-E-RE-299 Exempt/a

***8513** MARC ESTEBAN TUDELA 2023-E-RE-397 No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Pàgina 3 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

16
 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Annex 2.5.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional:  Tècnic/a 
d’acollida

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***5564** ALBA ANTEQUERA DOMINGUEZ 2023-E-RE-104 Exempt/a

***7084** ALBA PASCUAL MARTI 2023-E-RE-398 Exempt/a

***9862** ARIADNA FOIXENCH BARBAL 2023-E-RE-194 Exempt/a

***5903**
BOUCHRA SBAI IDRISSI 
BOUMEDIAN

2023-E-RE-196 Exempt/a

***3969** CORINA DANA CORSEU CORSEU 2023-E-RE-160 Exempt/a

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 2023-E-RE-391 Exempt/a

***4812** MARIA TERESA MORA CERVELLO
2023-E-RE-148
2023-E-RE-342

Exempt/a

***6608** MIREIA NIETO BENITO 2023-E-RE-233 Exempt/a

***9227** MIRIAM RITA PERE GARCIA 2023-E-RE-225 Exempt/a

***6397** SARA MORELL RODRIGUEZ 2023-E-RE-334 Exempt/a

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 2023-E-RE-307 Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

16
 



Annex  2.6.-  Concurs  de  mèrits  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Educador/a social SBAS

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***2289** AHMED EL MARRAKCHI 2023-E-RE-352 Exempt/a

***3448** AIDA MARIA RIBES FONTANET 2023-E-RE-113 Exempt/a

***4006** ALBA ROYES CORBALAN 2023-E-RE-112 Exempt/a

***0927** CAROLINA LÓPEZ CAÑADAS 2023-E-RE-409 Exempt/a

***8195** ELIEZER ROSINACH GARCIA

2023-E-RE-98
2023-E-RE-152
2023-E-RE-322

Exempt/a

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 2023-E-RE-382 Exempt/a

***0633** GEORGINA CABALLERO ARENAS 2023-E-RE-250 Exempt/a

***7536** ISABEL VILADRICH CARRILLO 2023-E-RE-327 Exempt/a

***7173** JUDIT CASAS CANTON 2023-E-RE-185 Exempt/a

***3096** MARIA ALBANA MONCASI 2023-E-RE-379 Exempt/a

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 2023-E-RE-134 Exempt/a

***9986**
MARIA INMACULADA BAUTISTA 
ROBLES

2023-E-RE-316 Exempt/a

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 2023-E-RE-347 Exempt/a

***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 2023-E-RE-238 Exempt/a

***0420** MIREIA JUSTE GORT 2023-E-RE-242 Exempt/a

***4190** MONTSERRAT NADAL ROSELL 2023-E-RE-306 Exempt/a

***9305** PATRICIA BERNADO LOPEZ 2023-E-RE-151 Exempt/a

***9095** PATRICIA MARTINEZ FERRER 2023-E-RE-171 Exempt/a

***8730** SARA SERRANO MEMBRADO 2023-E-RE-110 Exempt/a

***2389** VANESA QUERALT ROMERO 2023-E-RE-94 Exempt/a

***0495** ALBA SANCHEZ RAMIZ 2023-E-RE-292 No exempt/a

***7523** NOELIA PENA LORENZO 2023-E-RE-407 No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Pàgina 5 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 5

 d
e 

16
 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Annex  2.7.-  Concurs  de  mèrits  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Treballador social SBAS

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***8034** BELEN VALADES MORILLO 2023-E-RE-318 Exempt/a

***9690** BRUNA ROMAGOSA VALLES 2023-E-RE-392 Exempt/a

***8084** CARMEN NAVARRO DOZ 2023-E-RE-117 Exempt/a

***9566** CRISTINA TEIXIDO VENDRELL 2023-E-RE-220 Exempt/a

***5882** DESIREÉ ORIOL MORENO 2023-E-RE-277 Exempt/a

***8053** EVA FOIX SANTACREU
2023-E-RE-102
2023-E-RE-139

Exempt/a

***9205** IRENE MIREIA VILELLA SALO 2023-E-RE-257 Exempt/a

***7536** ISABEL VILADRICH CARRILLO 2023-E-RE-325 Exempt/a

***0165** IVAN BITRIÀ MARÍAS 2023-E-RE-310 Exempt/a

***6444** LOURDES FERNANDEZ BAIGET 2023-E-RE-244 Exempt/a

***8415** MAITE LEONOR LEON BARROSO 2023-E-RE-213 Exempt/a

***3201**
MARIA DEL CARME MARTINEZ 
HINOJOSA

2023-E-RE-321
2023-E-RE-351

Exempt/a

***8350** MARIA ISABEL MERCADO BERGEL
2023-E-RE-116
2023-E-RE-124

Exempt/a

***3982**
MARIA LORENA BULNES 
FERNANDEZ

2023-E-RE-114 Exempt/a

***1632** MARTA FRONTIÑAN GARCIA 2023-E-RE-375 Exempt/a

***4798** MIRIAM JUNCA FLOREJACHS
2023-E-RE-101
2023-E-RE-338

Exempt/a

***7703** MONTSERRAT MANUEL MARTI 2023-E-RE-265 Exempt/a

***0385** MONTSERRAT PIÑOL ALFEREZ 2023-E-RE-197 Exempt/a

***3629**
MONTSERRAT RODRIGUEZ 
BERGES

2023-E-RE-372 Exempt/a

***3082** MONTSERRAT SOLANI MALLA 2023-E-RE-387 Exempt/a

***4029** NAIARA GIMENEZ OLESTI 2023-E-RE-362 Exempt/a

***0327** NATÀLIA PUJOL CERVELLO 2023-E-RE-199 Exempt/a

***9994** NÚRIA CARROBÉ TORO 2023-E-RE-405 Exempt/a

***8197** PATRICIA JOVELLAR CAPDEVILA 2023-E-RE-162 Exempt/a C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

16
 



***5130** PATRICIA VISA LLEVADOT 2023-E-RE-157 Exempt/a

***0627** PAU CAPELL GASOL 2023-E-RE-174 Exempt/a

***0311** RAQUEL SOLANO ANCA 2023-E-RE-149 Exempt/a

***1661** REBECA SARMIENTO GARCIA 2023-E-RE-118 Exempt/a

***0205** SOFIA ALCARAZ FONTANET 2023-E-RE-93 Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Motiu de l’exclusió

***4812**
MARIA TERESA MORA 
CERVELLO

2023-E-RE-143
No acredita 
titulació base 2.2.

Pàgina 7 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 7

 d
e 

16
 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Annex 2.8.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Tècnic/a 
joventut

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***2289** AHMED EL MARRAKCHI 2023-E-RE-353 Exempt/a

***8358** DAVID LESAN ESQUE 2023-E-RE-169 Exempt/a

***8844** FATIMA MORANCHO ESCANILLA 2023-E-RE-385 Exempt/a

***3207** LAIA MORROS ABELLANA 2023-E-RE-256 Exempt/a

***8816** LAURA SANJUAN SAURET 2023-E-RE-195 Exempt/a

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 2023-E-RE-145 Exempt/a

***3201**
MARIA DEL CARME MARTINEZ 
HINOJOSA

2023-E-RE-320 Exempt/a

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 2023-E-RE-231 Exempt/a

***9063** MERCÈ PLA GALLEGO 2023-E-RE-239 Exempt/a

***4190** MONTSERRAT NADAL ROSELL 2023-E-RE-403 Exempt/a

***7523** NOELIA PENA LORENZO 2023-E-RE-406 No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***4902**
MARTA SOLANS 
PORQUERES

2023-E-RE-294
La titulació aportada no 
correspon al 
grup/subgrup A2

***6397** SARA MORELL 
RODRIGUEZ

2023-E-RE-335 La titulació aportada no 
correspon al 
grup/subgrup A2 

***5373** XENIA BLANCO NUÑEZ 2023-E-RE-218
La titulació aportada no 
correspon al 
grup/subgrup A2 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 8

 d
e 

16
 



Annex 2.9.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Tècnic/a 
informàtic/a

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***8568** CARME RIBERA VICENS 2023-E-RE-283 Exempt/a

***8059** JORDI JOAN PASCUAL POQUET 2023-E-RE-374 Exempt/a

***8322** OSCAR TERRADO BLAZQUEZ 2023-E-RE-404 Exempt/a

***8750** RICARD GODIA LLAQUET 2023-E-RE-127 Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Pàgina 9 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 9

 d
e 

16
 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Annex 2.10.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Auxiliar 
administratiu/va intervenció

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***9137** ANNA QUINTANA MONTORNES 2023-E-RE-176 Exempt/a

***8202** ANTONIA BADIA ESTELA 2023-E-RE-142 Exempt/a

***8568** CARME RIBERA VICENS 2023-E-RE-285 Exempt/a

***3969** CORINA DANA CORSEU CORSEU 2023-E-RE-158 Exempt/a

***1421** CRISTINA JUSTICIA CATALAN 2023-E-RE-371 Exempt/a

***8864** INGRID TEIXIDO TARRAGO 2023-E-RE-241 Exempt/a

***3473** JORDI MIRET GINES 2023-E-RE-394 Exempt/a

***9882** MAGDALENA GIMBERT QUINTILLA 2023-E-RE-217 Exempt/a

***8550** MANEL PORTA LOPEZ-ACEVEDO 2023-E-RE-258 Exempt/a

***0501** MARIA CARMEN BIELSA VIU
2023-E-RE-288
2023-E-RE-367

Exempt/a

***9503** MARIA TERESA ORRIES LARROYA 2023-E-RE-388 Exempt/a

***0530** MERITXELL MORA CERVELLO 2023-E-RE-138 Exempt/a

***5540** MIREIA AGELET BONET 2023-E-RE-268 Exempt/a

***9227** MIRIAM RITA PERE GARCIA 2023-E-RE-224 Exempt/a

***9488** NOELIA AMORES LOPEZ 2023-E-RE-358 Exempt/a

***4280** NURIA ALBERICH VALLES 2023-E-RE-377 Exempt/a

***9894** OMAR CABAU MARSÀ 2023-E-RE-339 Exempt/a

***8345** PIEDAD IBARZ VILLAS 2023-E-RE-215 Exempt/a

***8471** PILAR RAMONA MASICH DEGRACIA
2023-E-RE-389
2023-E-RE-390

Exempt/a

***8727** ROCIO PLAZA LAGUNA 2023-E-RE-131 Exempt/a

***0970** ROSA MARIA CAMARASA MIRADA 2023-E-RE-282 Exempt/a

***2312** SILVIA COLLADO LAINEZ 2023-E-RE-360 Exempt/a

***0221** SÒNIA BITRIA FRESNEDA 2023-E-RE-136 Exempt/a

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 2023-E-RE-309 Exempt/a

***8378** CARMEN FIGUERAS GONZALEZ 2023-E-RE-221 No exempt/a

***9366** CRISTINA MOLINA BERGES 2023-E-RE-226 No exempt/a

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

0 
de

 1
6 



***8354** MARIA SOLEDAD ESCOLA GAYA 2023-E-RE-276 No exempt/a

***4285** OLGA BELMONTE GARRIDO 2023-E-RE-266 No exempt/a

***2435** SILVIA SANCHEZ MARIN
2023-E-RE-298
2023-E-RE-296

No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***1940** ANA VARGAS TAPIA 2023-E-RE-108

No acredita titulació 
base 2.2. No acredita 
certificat C1 català 
base 2.3.

Pàgina 11 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

1 
de

 1
6 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Annex 2.11.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Auxiliar 
administratiu/va de Serveis socials

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***5564** ALBA ANTEQUERA DOMINGUEZ 2023-E-RE-105 Exempt/a

***9137** ANNA QUINTANA MONTORNES 2023-E-RE-177 Exempt/a

***8568** CARME RIBERA VICENS 2023-E-RE-284 Exempt/a

***3969** CORINA DANA CORSEU CORSEU 2023-E-RE-159 Exempt/a

***1421** CRISTINA JUSTICIA CATALAN 2023-E-RE-370 Exempt/a

***4517** ELISABETH SOLSONA BALCELLS 2023-E-RE-336 Exempt/a

***8864** INGRID TEIXIDO TARRAGO 2023-E-RE-212 Exempt/a

***9882** MAGDALENA GIMBERT QUINTILLA 2023-E-RE-216 Exempt/a

***0501** MARIA CARMEN BIELSA VIU 2023-E-RE-249 Exempt/a

***2087** MARIA ELENA FLORENSA CEBRIA 2023-E-RE-264 Exempt/a

***2072** MARIA LLUÏSA MUÑOZ TERES 2023-E-RE-91 Exempt/a

***0530** MERITXELL MORA CERVELLO 2023-E-RE-140 Exempt/a

***5540** MIREIA AGELET BONET 2023-E-RE-267 Exempt/a

***9227** MIRIAM RITA PERE GARCIA 2023-E-RE-223 Exempt/a

***3908** NATZARET HINOJO ARENAS 2023-E-RE-240 Exempt/a

***9488** NOELIA AMORES LOPEZ 2023-E-RE-357 Exempt/a

***4280** NURIA ALBERICH VALLES 2023-E-RE-376 Exempt/a

***9894** OMAR CABAU MARSÀ 2023-E-RE-340 Exempt/a

***8197** PATRICIA JOVELLAR CAPDEVILA 2023-E-RE-163 Exempt/a

***8345** PIEDAD IBARZ VILLAS
2023-E-RE-211
2023-E-RE-210

Exempt/a

***8471** PILAR RAMONA MASICH DEGRACIA 2023-E-RE-346 Exempt/a

***0970** ROSA MARIA CAMARASA MIRADA 2023-E-RE-281 Exempt/a

***2312** SILVIA COLLADO LAINEZ 2023-E-RE-359 Exempt/a

***0221** SÒNIA BITRIA FRESNEDA 2023-E-RE-135 Exempt/a

***9931** TÀNIA FONTOVA VIDAL 2023-E-RE-123 Exempt/a

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 2023-E-RE-308 Exempt/a

***9366** CRISTINA MOLINA BERGES 2023-E-RE-229 No exempt/a C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

2 
de

 1
6 



***8354** MARIA SOLEDAD ESCOLA GAYA 2023-E-RE-230 No exempt/a

***4285** OLGA BELMONTE GARRIDO 2023-E-RE-247 No exempt/a

***2435** SILVIA SANCHEZ MARIN
2023-E-RE-297
2023-E-RE-295

No exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Pàgina 13 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

3 
de

 1
6 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Annex  2.12.-  Concurs  de  mèrits  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Director/a tècnic/a del Consorci de Residus del Segrià

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***8682** ALBA LATORRE FORTUNY 2023-E-RE-236 Exempt/a

***5197** JORGE RUBÉN FERNÁNDEZ GOMEZ
2023-E-RE-312
2023-E-RE-337

Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

4 
de

 1
6 



Annex 2.13.- Concurs de mèrits personal funcionari. Categoria professional: Tècnic/a 
de medi ambient del Consorci de Residus del Segrià

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***8558** EDUARDO ROS RAMON 2023-E-RE-165 Exempt/a

***3418** JOAN IBARS PALAU 2023-E-RE-348 Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Pàgina 15 de 16
Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810

presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

5 
de

 1
6 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat


Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 

 Càrrec Titular Suplent
President/a Eva Forcat Escolà Josep Maria Rodes Cirera
Vocal Lluïsa Sanchez Garcia Ivette Sopena Coma
Vocal Enric Xavier Fort Castells Francesc Aran Guiu
Secretària Imma Sala Montón Pilar Pubill Aixut
 
Tercer.  Publicar  aquest  decret  al  tauler  d’anuncis  disponible  a 
https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:

 - concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
llistat provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas que 
no se’n presentin,  aquest llistat provisional esdevindrà definitiu sense necessitat d’ulterior 
acord ni publicació. 
- concedir un termini de 5 dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació del 
nomenament  dels  membres del  Tribunal  a efectes de possibles  reclamacions,  als  quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, document signat electrònicament

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

ZZ
49

76
2X

H
SD

EH
EN

6G
C

M
PS

ZG
K 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

6 
de

 1
6 

file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board

		esPublico Gestiona - Consell Comarcal del Segrià
	2023-02-21T13:31:29+0100
	Lleida
	DAVID MASOT FLORENSA - 43733841P (FIRMA)
	Ho accepto




